Sangrias, frischer Sommerwein

Weil3 Sangria ; 40¢€
Sangria-Tinte

Champanhada mit roten Frichten

Apfel / Passionsfrucht Champanhada

Alkoholfreier Champagner (Thomson & Scott)
Champanhada Mojito

Fassbier , Druckbier

Bis

Bunt / Clara
Entfernen
Stout
GEWALT
Apfelwein
Grimbergen
Prinz

Prinz Stout
IPA-Becher

Grimbergen

Flaschenbier Flaschenbier

Carlsberg

Super Bock ohne Alkohol 0,0 % / Stout ohne Alkohol
Glutenfreier Super Bock

Alkoholfreier Birnen-Apfelwein

Super Bock Green

Sidra Somersby Amora

Cinco Chagas American IPA / Wheat (Biere aus Aveiro)

Spritz

Port Tonic

Aperol Spritz
Deja Vu Tonic
Limoncelo Spritz

Aperitifs und Likdre

Martini-Rot / Weil3

Muskat / Bittermandel
Martini oder Moscatel mit Bier oder Softdrink)
Campari

Carpano Punt E Month Wermut
Drambuie

Limoncello Pallini

Licor Shankys Peitsche

Baileys

PortoWein & Brandy

Weil3er Portwein / Roter Portwein

Red Port 10 Jahre

Red Port 20 Jahre

Apfelbaum

CNI

Grappa Nonino Single Vitigno Moscato

Brandy Lepanto

Ferrand Cognac 10 Génarations Port Cask
Adam der Altere

Rum und Wodka

Plantation Dark (dunkler Rum)
Plantation 3 Sterne (Rum Branco)
Barcelona

Kraken Black Spiced (Rum Escuro)
Canerock
Exklusive Diplomat-Reserve

Plantage geschnitten und getrocknet
Plantage Sealander

Plantation XO 20 Jahre

Moskwskaja
Eristof Schwarz

Drei sechzig

Graugans

Tequila

Kick-Likor (Wassermelone, Erdbeere, Banane, Mango, Kaffee)

Kick the Rules Silber / Gold

Casaamigos Blanco / Anejo
Don Julio Blanco / Reposado

a\ 14,0€

20cl
20cl
20cl
25cl
20cl
30cl
25cl
40cl
40cl
50cl
50cl

25cl
33cl
33cl
33cl
20cl
33cl
33cl

7cl
7cl
7cl
7cl
7cl
5cl
7cl
7cl
7cl

7cl
7cl
7cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl

5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl

3cl
3cl
3cl
3cl

15,0€
19,0€
19,0€
20,0€
21,0€

15€
15€
1,7€
1,7€
18€
25€
25€
25€
25€
4,0€
4,5€

1,7€
1,7€
2,0€
2,0€
2,0€
2,5€
5,0€

5,5€
6,0€
6,0€
6,0€

2,0€
2,0€
25€
3,5€
4,0€
4,0€
5,0€
5,0€
5,5€

2,5€
4,5€
7,0€
2,0€
3,5€
5,5€
7,5€
8,0€
9,5€

5,0€
5,0€
6,0€
6,5€
7,0€
7,0€
7,5€
7,5€
9,0€
5,0€
5,5€
6,0€
9,0€

1,5€
2,0€
3,0€
4,5€

Gin begleitet Fever Tree Tonic

Hausvorschlag

Ursprungliche Zitadelle (Frankreich)

Citadelle Original rosa

Knut Hansen 0,0 % alkoholfrei (Deutschland)

Schwarzes Schwein Costa Alentejana (Alentejo, Portugal)
Adamus Original (Bairrada, Portugal)

Original Tanquerey (England)

Seagrams (Amerikanisch)

Bombay Sapphire (England)

Bombay Sapphire Premier Cru
Tanquerey Rangpur Lima (England)
Tanqueray Sevilla (England)

Ophir (Vereinigtes Konigreich)

Bulldogge (Vereinigtes Konigreich)

Martin Miller's (England/Island)

Sharish (Alentejo, Portugal)
Drumshanbo Gunpowder Irish (Irland)
Drumshanbo-Ananas (Irland)

Berittenes schwarzes Schwein (Alentejo, Portugal)
Tanquerey Nr. Ten (England)

Gin Mare (Spanien)

Grof3zluigig / GroRzlgig Lila / GroRRzugig Azur
Blackwoods (Schottland)

Hendrick's (Schottland)

G'Vine Blite (Franzdsisch)

Oxley (England)

Adamus New Edition (Bairrada, Portugal)
Ukiyo-Bllte (Japan)

Cocktails

Alkoholfreier Cocktail
Home-Cocktails

Caipirinha / Caipiréo / Caipiroska / Caipiblack
Passionsfrucht (Beirdo und Passionsfrucht)

Mojito

Slush (verschiedene Geschmacksrichtungen) mit Wodka

Irischer Kaffee

Negroni

Moskau Esel
Passionsfruchtcocktail
Expresso Martini

Long Island Eistee
Tennessee Leidenschaft
Margarita

Bloody Mary
Paloma

Whisky/Bourbon

Cuty Sark (Schottland)

Johnnie Walker Red Label (Schottland)
Busmills (irisch)

Jameson (Irisch)

Bulleit Bourbon (amerikanisch)

Glen Moray 12 Jahre (Scotland Malt Whisky)
Jack Daniels (Tennessee Whisky)
Johnnie Walker Black Label (Schottland)
Griubchen (Schottland)

Old Parr (Schottland)

Original Glemorangie (Schottland)

Nikka aus dem Fass (Japan)

Top Shelf Bar

Affe 47

Wodka Crystal Head
Maccalan 12 Jahre alt
Tequila Don Julio Anejo 1942
Ardbeg Uigeadaillslay
Glenfiddish 18 Jahre

Zacapa XO

Camus XO Borderies

Van Zellers Portwein 40 Jahre

Highland Park 18 Jahre

5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl

5cl

5cl
5cl
5cl
3cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl

6,0€
6,5€
6,5€
8,0€
10,0€

6,5€
7,5€
7,5€
8,0€
8,0€
8,0€
8,5€
8,5€
8,5€
9,0€
9,0€
9,5€
9,5€
10,0€
10,0€
11,0€
11,0€
11,0€
12,0€
12,0€
12,0€

13,5€

4,5€
55€
55€
6,0€
6,5€
7,0€
7,5€
7,5€
7,5€
7,5€
8,0€
8,0€
8,0€
8,5€
8,5€
9,0€

5,0€
5,5€
5,5€
5,5€
6,0€
6,5€
7,0€
7,0€
8,0€
8,0€
9,0€
13,0€

15,0€
16,0€
16,0€
18,0€
18,0€
21,0€
25,0€
28,0€
29,0€
35,0€

Rechtliche Hinweise: Mehrwertsteuer zzgl. des jeweils gultigen gesetzlichen Satzes.



